Ofício nº. 01/2022           Madalena, 02 de Novembro de 2022

Ao Sr.

José Nunes Carneiro

Presidente da Câmara

Venho através deste, solicitar o uso da tribuna popular na sessão ordinária

do dia 03 de novembro para externar meus sinceros agradecimentos aos nobres

Vereadores e Vereadoras que compões esta Augusta Casa Legislativa, pelo

período em que tive a oportunidade de fazer parte desta legislatura.

Sobretudo, quero fazer um agradecimento especial a Vereadora Ana

Kátia Lima Ferreira Sales que se licenciou do seu cargo nos dando a

oportunidade de servir a população de Madalena, exercendo a nobre função de

Vereador deste município.

Atenciosamente,

_____________________________________

Francisco Aragoney de Andrade Silva

(1° Suplente do PL)